
DODATEK Č.1
ke Smlouvě o dílo a o poskytování služeb monitorování, měření, odečÍtáni a rozúčtováni spotřeby tepla

číslo: SL - 075 /2023

uzavřená dle obecných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisÚ
zejména dle ustanoveni § 1724 až § 2054 (smlouva, závazky a jejich změny) a § 2586 až § 2635 (dílo) a § 2079 až §
2174 (koupě) tohoto zákona.

I.
SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:
SOFTLINK s.r.o.
se sídlem: Tomkova 409, 278 01 Kralupy nad Vltavou
společnost zapsaná do OR vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 96937
zastoupená: Ing. Ivo Stachem - jednatelem A
telefo n, e-mail:
IČO: 27109682
DIČ: -CZ27109682
bankovn' spojeni:
číslo účtu:
kontaktní pracovník:

(dále jen ,,Poskytovateľ')

a

Zákazník:
Město Pohořelice
se sídlem:
jednajícŕ
1Č·
DIČ,

(dále jen ,,Objednatel"),

Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Be. Miroslav Novák, Dis. - starosta
00283509
CZ00283509

společně též označováni jako ,,smluvní strany" nebo samostatně jako ,,smluvní strana", uzavÍrajÍ níže uvedenéh o
dne, měsíce a roku tento dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo a o poskytování služeb monitorování, měření, odečÍtání a
rozúčtování spotřeby tepla a vody (dále jen ,,smlouva").

0

PŘEDMĚT DQDATKU

l) Na základě oboustranně odsouhlasené změny požadavků (zvýšenÍ/snÍženÍ počtu připojených měřičů) viz.
příloha č. 2 tohoto dodatku (Předávací protokol 002/2024) došlo o ponIženI ceny o -34.577,-KČ BDPH.
Tímto se mění dle přílohy Č.1 tohoto dodatku Tabulka Č.1 Přílohy Č.2 Specifikace smluvní ceny díla a
harmonogram.

SOFTLINK s.r',o., TomkoŮa 409, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO: 27109682, DIČ: CZ27109682
zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka C 96937;



Digitálně podepsal Bc. Miroslav Novák
Datum: 15.04.2024 08:55:12 +02:00

\.
,

Seznam příloh:

Příloha č 1'
Příloha Č.2'

Rekapitulace smluvní ceny
Předávací protokol

V Pohořelicích, dne 2024

Zákazník
Be. Miroslav Novák, Dis. - starosta

V Kralupech nad Vltavou, dne 2024

Poskytovatel
Ing. Ivo Stach, jednatel A

n g , VO Digitálně podepsal
Ing. Ivo Stach
Datum: 2024.04.15Stach ":40:0' +0"00'

Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo a služby SL-075/2023 Strana 2


